МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2021											№ 114
пгт Нагорск

О подготовке документации по проекту межевания территории в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 43:19:310105:164 и 43:19:310105:165 в пгт Нагорск

Рассмотрев обращение Исупова Александра Анатольевича о подготовке проекта межевания территории, в соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьей 39.28 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области, Порядком организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний на территории муниципального образования Нагорского городского поселения по вопросам градостроительной деятельности, администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать Исупову Александру Анатольевичу:
1.1. Обеспечить подготовку документации по проекту межевания территории в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 43:19:310105:164 и 43:19:310105:165 в пгт Нагорск, на которой не предусматривается осуществление деятельности по комплексному и устойчивому развитию территории, а также не планируется размещение линейных объектов.
1.2.	До начала подготовки документации по проекту межевания территории представить на согласование специалисту по земельным и имущественным отношениям задание на подготовку документации по проекту межевания территории, содержащее сроки подготовки документации, в течение трех месяцев со дня принятия настоящего постановления.
1.3. Предоставить подготовленную документацию по проекту межевания территории в администрацию Нагорского городского поселения на проверку.
1.4. Обеспечить подготовку демонстрационных материалов для проведения публичных слушаний.
1.5.	После утверждения передать документацию по проекту межевания территории специалисту по земельным и имущественным отношениям Нагорского городского поселения для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.
2. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области и разместить на официальном сайте администрации Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области в течение трех дней со дня принятия постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалисту по земельным и имущественным отношениям Нагорского городского поселения
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Нагорского городского поселения				С.Ю. Ларионов

ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист по земельным отношениям				К.А. Исупова

СОГЛАСОВАНО
Специалист по юридическим вопросам				В.Е. Коротаева

Разослать: отдел по имуществу и земельным ресурсам администрации Нагорского района, Исупову А.А., прокуратура.